

# Sundglimt Nyt

Sundbakken, oktober, 2020

## Sommer/efterår 2020

Så er det blevet efterår igen efter en sommer på godt og ondt rent vejræssigt. Hvis man kigger på grad dage har det temperaturæssigt været en sommer af de varmere, og nu er det så lidt spændende, hvor lang tid temperaturerne bliver ved med at holde sig på den pæne side af det normale.

Sammenlignet med andre steder viser, at vi har fået passende regnmængder, lidt ulige fordelt over året, men vi er da sluppet for de skybrud og andet voldsomt vejr, som har plaget andre steder i landet.

Vi har den sidste havedag i år den 31. oktober, hvor vi regner med at klargøre til vinter og rydde lidt op hist og pist, ganske som vi plejer. Nu er der så bare tilbage at håbe på godt vejr, så det hele ikke blæser og/eller regner væk.

## Afregning for vand og varme

I senest nummer af Sundglimt Nyt skrev vi, at vi skal frem til oktober før vi har den endelige afregning for vand og varme for perioden fra 1. jan 2019 til den 31. juni 2020, og da indberetningerne til Nets betalingservice skal være afsluttet medio oktober for at være rettidig til november huslejen, regner vi med, at afregningerne for vand og varme vil blive inkluderet i afregningen for november 2020.

Denne antagelse kan vi nu bekræfte; varme og vandafregningerne vil være inkluderet i november huslejen, men husk lige, når/hvis I begynder at sammenligne forbrug og omkostninger, at denne afregning omfatter 18 måneders forbrug og a'conto betalinger. Varmeafregningen er ca. halvt den gamle gasafregning og ca. halvt den nye fjernvarmeafregning, det er derfor lidt svært at sige noget endeligt om omkostningerne ved fjernvarmeopvarmningen.

## Juleafslutning

Vi forsøgte at planlægge at afvikle vores traditionelle juleafslutning på Nørrevang den 7. december, men de forhold, som vi skal efterleve på Nørrevang ved afviklingen af en julekomsammen betyder, at der ikke vil blive tale om nogen form for komsammen på grund af krav til afstand mellem deltagere og samlede antal deltagere i rummet.

Vi har derfor besluttet ikke at afholde nogen juleafslutning i år, men vi tør godt love, at der nok skal blive jul alligevel.

På bestyrelsens vegne



Svend Iversen  
FORMAND,  
A/B SUNDGLIMT